
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Savickienė

2023 M. KOVO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-02-28
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl besiatestuojančių mokytojų praktinės veiklos" 2 d. 9 val. Elena Savickienė
2 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC" 9 d. 9 val. Elena Savickienė
3 „Dėl gerosios patirties pasidalijimo su kitomis švietimo įstaigomis" ir „Dėl renginių su 

socialiniais partneriais 2023 metais aptarimo"
23 d. 9 val. Elena Savickienė

4 „Dėl karjeros planavimo" (išplėstinis) 30 d. 9 val. Elena Savickienė
IŠVYKOS

1 Jaunjų šaulių ir jaunojo pasieniečio būrelių mokinių išvyka į VSAT Kybartų pasienio 
užkardą (perkelta iš vasario mėnesio)

16 d. Romualdas Ramanauskas, Kristina 
Minsevičiūtė

2 Programos „Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl.“  išvyka į Vilniaus universiteto geologijos muziejų. 25 d. Aira Lažauninkienė
RENGINIAI

1 Vilkaviškio skautų sueiga „Atvęskime Lietuvą“ VVJC ir Podvarko miške 10 - 11 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Jaunųjų šaulių būrelio dalyvavimas  Vilkaviškio P. Karužos 406-osios kuopos naujų patalpų 

atidarymo šventėje.
3 d. Romualdas Ramanauskas

3 Jaunjų šaulių ir jaunojo pasieniečio būrelių mokinių susitikimas su Vilkaviškio rajono 
savivaldybės vyriausiasis civilinės saugos specialistu Robertu Fišeriu

9 d. Romualdas Ramanauskas ir Kristina 
Minsevičiūtė



4 Jaunjų šaulių ir jaunojo pasieniečio būrelių mokinių susitikimas su policijos kelių patruliu ( 
buvusiu jaunuoju šauliu) Luku Piliukaičiu

30 d. Romualdas Ramanauskas ir Kristina 
Minsevičiūtė

5 Programų Šokio raiškos studijos „Vyželė“ (jaunučiams, mergaitėms) mokinių dalyvavimas 
X-ojo Lietuvos vaikų ir moksleivių lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso meninėje 
programoje 

1 d. 11 val. Sonata Jankienė

6 Programų „Vaidybinės improvizacijos 5-8 kl. ir 9-12 kl. mokiniams“ mokinių spektaklis   V. 
Krėvė ,,Šiaudinė pastogė“ Atviram jaunimo centre. 

14 d. 18 val. Ilona Viltrakienė

7 Programų „Vaidybinės improvizacijos 5-8 kl. ir 9-12 kl. mokiniams“ mokinių spektaklis    
V. Krėvė ,,Šiaudinė pastogė“ Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijoje.  

15 d. 13 val. Ilona Viltrakienė

8 Programos „Anglų kalbos žiniukų lyga (AKŽL)“ mokinių dalyvavimas konkurse kalbų 
„Kengūra“

15 - 16 d. Irada Miltinienė

9 Programos „Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl.“ edukacija su ornitologu Gediminu Petkumi, VVJC 3 d. Aira Lažauninkienė
10 Programos „Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl.“ edukacija su Mariumi Čepuliu,Vilkaviškio Paežerių 

dvare.
17 d. Aira Lažauninkienė

11 Dailės studijos mokinių grafikos darbų paroda autobusų stotyje II pusė Stasė Zelinauskaitė
12 Dailės studijos mokinių darbų paroda „Besikeičiančios parodos“ Vilkaviškio autobusų 

stotyje
Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė

13 Fotografijų paroda ,,Kokias istorijas pasakoja daiktai?“ VVJC foje Visą mėnesį Andrius Birštonas
14 Programų „Spalvų studija pradinukams“ ir „Spalvų studija pažengusiems“ mokinių darbų 

paroda „Myli - nemyli“
Visą mėnesį Vaida Plaušinienė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas (pagal priežiūros planą): Jaunojo pasieniečio 

būrelis (atkelta iš vasario mėn.), Vaidybinės improvizacijos pradinukams, Gamtos tyrinėtojai 
5-8 kl. mokiniams, Vizualieji menai pažengusiems, Šokių raiškos studija „Vyželė“ 
(mergaitės)

Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė,  Elena Savickienė

3 Smurto ir patyčių prevencija būrelių, studijų veikloje (pilietiškumo, kalbų, teatro ir kitos 
krypties)

Visą mėnesį Direktoriaus pavaduotoja ugdymui E. 
Budrytė-Vilbikė (Direktorė E. Savickienė 
programą SkautAUK)

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS
1 Dalyvavimas seminare Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centre „Vilniaus 

universiteto dėstytojai biologijos mokytojams“
27 d. Aira Lažauninkienė



2 Dalyvavimas seminare „Ar tikrai verta nerimauti dėl atnaujintų BUP starto?“ 1, 8, 15, 22, 29 d. Eglė Kaminskienė
3 Dalyvavimas mokymuose ,,Įrankių dėžė“ – įgūdžių kalbėjimui lytiškumo temomis ugdymas 

(tęsiama)
9 ir 24 d. Eglė Budrytė-Vilbikė; Rasa Venclovė

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA
1 VVJC tarybos posėdis „Dėl veiklų stiprinančių tėvų ir mokytojų bendradarbiavimą teikimo 

mokytojų tarybai.“
Tikslinama Tarybos pirmininkas

2 Prevencinės darbo grupė susirinkimas dėl prevencinės popietės- situacijų pateikimas ir 
sprendimo būdų paieška "Kaip elgtis X situacijoje?"

14 d. Darbo grupės pirmininkas

3 Metodinės tarybos posėdis 13 d. 13 val. Tarybos pirmininkas
SUAUGUSIŲ LAISVALAIKIO UŽIMTAS

1 Šilko tapybos užsiėmimas „Šilko skarelė“ 19 d. 10 val. Vaida Plaušinienė, Skirmutė Juškevičienė
ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA

1 VAJC gimtadienis
3 d.

Rasa Venclovė, Audrius Kairys,
Savanoriai

2 Muilo edukacija 4 d. Rasa Venclovė, savanorės
3 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos ir Knygnešio dienos minėjimas – protų mūšis 10 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanorės
4 Interaktyvus susitikimas pilietiškumo tema su Ąžuolo progimnazijos mokiniais 17 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
5 Kraujo donorystės akcija 25 d. Rasa Venclovė, savanorės
6 Pasaulinės teatro dienos minėjimas 27 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanorės
7 Edukacija „Nematoma maisto pusė“  su akademija „Pasaulio pilietis“ ir Salomėjos Nėries 

pagrindinės mokyklos mokiniais 30 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
8 Edukacija „Kūdikių masažo ypatumai“ jaunoms šeimoms 30 d. Rasa Venclovė
9 VAJC lankytojų poreikių tyrimas ir jo analizė Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanorės

10 Stalo teniso žaidimas Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
11 Stalo futbolo žaidimas Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
12 Pulo žaidimas Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
13 Interaktyvi veikla „Išmokyk mane“ Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanorės

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas



3 Kontaktinis darbas su Vištyčio jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis  darbas su Gižų jaunimu 2, 9, 16, 23 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 3, 10, 17, 24 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Tarptautinės miškų dienos minėjimas 21 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


